
 اخاذی اینترنتی
اصفهــان – خبرنگار کیهان: رئیس  پلیس فضــای تولید و تبادل اطلاعات 
فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: مردی که در سایت دوست یابی مزاحم 

دختر جوانی شده بود، دستگیر شد.
ســرهنگ سید مصطفی مرتضوی افزود: این دختر جوان در اظهارات خود 
عنوان کرد بدنبال آشنایی با فردی از طریق سایت دوست یابی اقدام به برقراری 
روابط دوســتانه کردم، اما بعد از مدتی وی با ارسال پیام های تهدیدآمیز از من 
درخواست پول کرد و تهدید کرد که در غیر این صورت رابطه اش را با من افشا 
خواهد کــرد.وی اضافه کرد: پلیس فتا پس از بررســی های تخصصی متهم را 

شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کرد. 
کشف تریاک

یزد – خبرنگار کیهان: رئیس  پلیس مبارزه با موادمخدر استان یزد از کشف 
تریاک در این اســتان خبر داد.سرهنگ محمدحسین ستوده نیا افزود: ماموران 
ضمن رصد فعالیت ســوداگران مــرگ هنگامی که قاچاقچیــان قصد خروج 
از اســتان را داشتند در یک عملیات ضربتی آنها را دســتگیر و در بازرسی از 
خودروی سمند آنها مقدار 143 کیلو موادمخدر از نوع تریاک را کشف کردند.

ســتوده نیا گفت: در این عملیات دو نفر از ســوداگران مرگ دستگیر و به 
دادسرا معرفی شدند.

دستگیری قاتل فراری
زاهدان – خبرنگار کیهان: رئیس  پلیس آگاهی سیســتان و بلوچســتان از 
شناســایی و دســتگیری قاتل فراری در کمتر از 72 ســاعت از وقوع جرم در 

شهرستان دلگان خبر داد. 
ســرهنگ ابراهیم ملاشاهی، گفت: در بررســی های اولیه مشخص شد دو 
جوان 18 و20ســاله توسط فردی ناشناس از ناحیه ســر و قفسه سینه مورد 
اصابت گلوله قرار گرفته و به علت شــدت جراحات وارده جان خود را از دست 

داده اند و فرد ضارب نیز از محل حادثه متواری شده است.
وی بیــان کرد: باتوجه به اینکه قاتل در لحظات اولیه پس از وقوع قتل به 
یکی از اســتان های همجوار متواری شــده بود و محل اختفای خود را به طور 
مداوم تغییر می داد تیمی از ماموران زبده پلیس با کنترل و ردزنی نامحسوس 
وی را در حالیکه به صورت مخفیانه وارد دلگان شده بود در یک عملیات ضربتی 

دستگیر کردند.
مامور قلابی

رشــت – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان رشت از دستگیری 
مامور قلابی در این شهرستان خبر داد. 

ســرهنگ علی رمضانی اظهار کرد: ماموران کلانتری 22 سبزه میدان در 
پــی در یافت خبری مبنی بر اخاذی فردی با عنــوان مامور پلیس از احدی از 
مغازه داران در سطح حوزه اســتحفاظی؛ بررسی موضوع را در دستور کار خود 
قرار دادند.وی افزود: ماموران پلیس پس از انجام تحقیقات و تعقیب ســرنخ ها 
متهم 32 ساله را شناسایی و دستگیر کردند.سرهنگ رمضانی با اشاره به اینکه 
متهم در بررسی فنی پلیس به بزه انتسابی خود اعتراف کرد اظهار داشت: متهم 

برای سیر مراحل قانونی به مقام قضایی معرفی شد.
آتش  در دانشگاه

شــیراز – ایســنا: مدیر روابط عمومی دانشگاه پیام نور اســتان فارس از 
آتش سوزی در سالن آمفی تئاتر دانشگاه پیام نور اوز، خبر داد.

ابراهیم اژدری، گفت: آتش نشــانان پس از پنج ساعت تلاش بی وقفه موفق 
به مهار آتش شدند.

وی افزود: گزارش ها حاکی از این اســت که اتصالی برق در داخل ســالن 
آمفی تئاتر عامل وقوع آتش بوده و به دلیل وجود مواد  اشتعال زایی نظیر چوب، 

نئوپان، پلاستیک و... در محدوده سالن، حریق وسعت یافته بود.
وی اضافه کرد: براثر این حریق گســترده، تمام ســالن آمفی تئاتر و لابی 
دانشــکده ادبیات دانشــگاه پیام نور اوز کاملا ســوخته و از بین رفته است؛ با 
توجه به حجم تاسیســات و تجهیزات موجود در این سالن که از پیشرفته ترین 
امکانات بوده، برآورد اولیه حاکی از وارد شــدن بیش از پنج تا شــش میلیارد 

تومان خسارت است.
اژدری، تصریح کرد: این حادثه هیچگونه خسارت جانی در بر نداشته است.

صید صیاد
اصفهان – خبرگزاری صدا و ســیما: سرپرست اداره حفاظت محیط زیست 
شهرستان نطنز گفت: سه متخلف شکار در ارتفاعات کرکس به همراه لاشه یک 

کل وحشی دستگیر شدند.
علیرضا غلامــی افزود: محیط بانان پس از گشــت زنی و کــوه نوردي در 

ارتفاعات کرکس، موفق شدند سه متخلف شکار و صید را دستگیر کنند.
وی گفت: از این متخلفان، لاشه یک راس کل وحشی و یک قبضه اسلحه 
شــکاري تک لول قاچاق، یک دوربین و دیگر مهمات و ادوات شــکار کشف و 

ضبط شد و شکارچیان به مراجع قضایی معرفی شدند. 
انهدام باند سرقت

قم – تسنیم: فرمانده انتظامی شهرستان قم از انهدام چهار باند سرقت سیم 
و کابل برق، باطری، خودرو و موتورسیکلت در این استان خبر داد. 

سرهنگ مراد حسین جعفریان، این باند را شامل 24 نفر اعلام کرد و افزود: 
همچنین 16 دستگاه خودرو و موتورسیکلت مسروقه، نیز کشف و ضبط شد.

وی همچنین از دستگیری سه سارق ساختمان نیمه  کاره در قم خبر داد و 
گفت: متهمان به 20 فقره سرقت اعتراف کردند.

وی افزود: دو نفر مالخر اموال مسروقه نیز در این رابطه دستگیر شدند.
کشف تریاک

گرگان – فارس: فرمانده انتظامی گلســتان از کشف تریاک توسط ماموران 
انتظامی ایست و بازرسی پلیس راه تیل آباد خبر داد. 

علی اکبــر جاویدان، گفت : ماموران انتظامی ایســت و بازرســی پلیس  راه 
تیل آباد در هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دســتگاه تریلی مشکوک 
شــده و این خودرو را متوقف کردند.وی ادامه داد: ماموران در بازرســی از این 
خودرو 241 کیلوگرم تریاک را که به صورت ماهرانه ای در ســقف این خودرو 
جاسازی شده بود کشــف کردند.فرمانده انتظامی گلستان خاطرنشان کرد: در 

این عملیات دو نفر دستگیر و خودروی تریلی نیز توقیف شد.
کلاهبردار در دام

گرگان – تسنیم: رئیس کل دادگســتری گلستان از دستگیری کلاهبردار 
میلیاردی در گرگان خبر داد. هادی هاشمیان اظهارداشت: این فرد کلاهبردار 

با فریب مردم بیش از 12 میلیارد تومان کلاهبرداری کرده است. 
وی افزود: این شــخص در یکی از خیابان های گرگان با راه اندازی فروشگاه 
خرید و فروش لوازم الکتریکی و با وعده سرمایه گذاری با سود بالا افراد را ترغیب 
به ســرمایه گذاری می کرد که حدود 70 نفر فریب سود زیاد را خورده  و بیش 

از 12 میلیارد تومان از پول خود را در این فروشگاه سرمایه گذاری کرده اند.
قاچاق دام 

کرمان- ایرنا: فرمانده انتظامی ســیرجان گفت: مامــوران انتظامی موفق 
به شناســایی و توقیف یک دســتگاه کامیون حامل دام ســبک در محور این 
شهرســتان به بندرعباس شدند. ســرهنگ محمدرضا ایران نژاد افزود: ماموران 
پاسگاه گلستان در ایست و بازرسی از این کامیون 144 گوسفند که فاقد پروانه 

بهداشتی و مجوز حمل بودند کشف کردند. 
وی ارزش ریالی این محموله قاچاق را براساس نظر کارشناسان یک میلیارد 
و 450 میلیون ریال اعلام کرد و افزود: در این ارتباط دو متهم دستگیر شده و 

تحویل مقامات قضایی سیرجان شدند. 
مرگ کارگر

اصفهان – خبرگزاری صدا و ســیما: رئیــس  اورژانس دهاقان گفت: حادثه 
سقوط تیر آهن در شهرک صنعتی دهاقان جان یک مرد 42 ساله را گرفت.

غلامرضا پور محمدی، افزود: بر اثر بی احتیاطی تیرآهنی پنج تنی از تریلر 
جدا شــده و بر روی پای کارگر 42 ساله سقوط کرد و به سبب جراحت شدید 
در بیمارستان حضرت المومنین فوت شد. وی ادامه داد: این کارگر جان خود را 

به علت رعایت نکردن نکات امینی از دست داده است.

صفحه 10
سه شنبه ۲۲ آبان 1۳۹۷

۵ ربیع الاول 1۴۴0 - شماره ۲۲0۴۸
حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور
 

اعلام  کالیفرنیا  ایالــت  محلی  مقامات 
کردند: شمار تلفات آتش سوزی های جنگلی 
اخیر در ایــن ایالت به ۳۱ تن افزایش یافته  

است.
مقامات محلی کالیفرنیا با بیان اینکه تلفات 
آتش سوزی های مهیب در این ایالت تاکنون به 31 

تن افزایش پیدا کرده، اظهار داشــتند که همچنین از وضعیت سلامت بیش از 
300 نفر اطلاعی در دست نیست.با پیدا شدن اجساد6 نفر دیگر در شمال ایالت 
کالیفرنیا شمار تلفات این حادثه به 2۹ تن رسید. همچنین در آتش سوزی های 
مناطــق جنوبی نیز دو تن جان خود را از دســت داده اند.برآوردها حاکی از آن 
است که 250 هزار نفر برای نجات جان خود از سه مورد حریق گزارش شده در 
این ایالت مجبور شــده اند خانه های خود را تخلیه کنند.به گزارش شبکه خبری 
بی بی سی، با شدت گرفتن وزش باد و احتمال گسترش هرچه بیشتر شعله های 
آتش، فرماندار کالیفرنیا از رئیس جمهوری آمریکا درخواســت کرده تا وضعیت 
»فاجعه بزرگ« اعلام کند. این اقدام باعث می شود بودجه بیشتری برای کنترل 
شرایط فوق اختصاص داده شود. این درخواست یک روز پس از آن مطرح شد که 
دونالد ترامپ به کم کردن بودجه این ایالت تهدید کرده بود چرا که معتقد است 
آتش سوزی های جنگلی در نتیجه مدیریت ضعیف در حفاظت از جنگل هاست.

آتش ســوزی در ایالت کالیفرنیا با گذشت پنج روز همچنان ادامه دارد و تاکنون 
31 کشته و 300 مفقود بر جای گذاشته است.آتش سوزی بزرگ کالیفرنیا عنوان 
مرگبارترین آتش ســوزی این ایالت را گرفته است احتمال می رود اطفاء کامل 
حریق ســه هفته زمان ببرد.در میان شهرهایی که برای تخلیه هشدار گرفته اند، 
نام »هزار بلوط« هم به چشم می خورد که چهارشنبه گذشته شاهد قتل 14 نفر 
در اثر وقوع حمله مســلحانه بود.آتش سوزی برای نخستین بار از پارک جنگلی 
»پلومــاس« آغاز شــد و تاکنون 6 هزار و 700 ســاختمان را طعمه خود کرده 
اســت. پیشرفت حریق به  قدری سریع است که برخی فرصت استفاده از خودرو 
را نداشته و با پای پیاده اقدام به فرار کرده اند.طبق گزارش سی ان ان، شدیدترین 

تخریب در شهر »پارادایس« اتفاق افتاده و این شهر کاملا سوخته است.

۳1 کشته 
و ۳00 مفقود 

در آتش سوزیِ 
کالیفرنیا

پلیس شــیکاگو گزارش داد که در پی 
چندین حادثه تیراندازی در این شهر طی 
یکشنبه ۱۰ نفر مجروح شدند و یک نفر نیز 

جان خود را از دست داده است.
پلیس شــیکاگو گزارش داد: در پی چندین 
حادثه تیراندازی در این شــهر طی روز یکشنبه 

دســت کم 10 نفر مجروح شدند و یک نفر نیز جان خود را از دست داده است.
بر اســاس گزارش پلیس، ساعت 7 شامگاه یکشــنبه به وقت محلی یک مورد 
تیراندازی در »ســاوث لامون« شهر شیکاگو روی داده که در پی آن یک جوان 
24 ســاله جان خود را از دســت داده اســت.در چندین مورد تیراندازی دیگر 
در این شــهر 10 نفر مجروح شــدند که حال چندین نفر از آنها وخیم گزارش 
شده است.شهر شیکاگو که به دلیل آمار بالای قتل و خودکشی در آن به طور 
معمول در لیست خطرناک ترین شهر های آمریکا قرار دارد، به تازگی خشن ترین 

و مرگ بارترین تعطیلات را تجربه می کند.

تیراندازی

 در 

شیکاگو

با  زنــی اســترالیایی کــه در رابطه 
کشور  این  در  ســوزن دار  توت فرنگی های 

دستگیر شده، در دادگاه حاضر شد.
به گزارش بی بی سی،  »می او ترین«، 50 ساله 
که متهم به هفت مورد آلوده کردن غذاســت در 
صورتی که مجرم شــناخته شود، ممکن است تا 

10 سال به حبس محکوم شــود.دیروز در دادگاهی در ایالت کوئینزلند گفته 
شد که دی ان ای او در ظرف های توت فرنگی های سوزن دار وجود داشته است.

گفته شده انگیزه این زن که پیش تر ناظر مزارع کشاورزی و باغ میوه بوده، 
انتقام و آسیب زدن بوده اســت.ماجرای توت فرنگی های سوزن دار از سپتامبر 
امســال در استرالیا مطرح شــد که نگرانی های بسیار و ده ها میلیون دلار ضرر 
در پی داشت.کشــاورزان مجبور شدند هزاران کیلو توت فرنگی را دور بریزند و 
فروشــگاه ها فروش توت فرنگی و چند میوه دیگــر را متوقف کردند.بنا به این 
گزارش، در یکی از موارد دختری ۹ ســاله پــس از آنکه توت فرنگی را گاز زد 
یکی از این ســوزن ها را داخل آن پیدا کرد، اما سوزن را نبلعید. او توت فرنگی 
را پیش مادرش برد و مادرش در بین باقی توت فرنگی ها دو ســوزن دیگر پیدا 
کرد.اما اولین بار این مســئله پس از آن علنی شــد که مردی پس از خوردن 
توت فرنگی به دلیل معده درد در بیمارســتان بســتری شد.پس از آن بیش از 
100 مورد از پیدا شدن سوزن در میوه ها که اکثرا توت فرنگی بودند، در استرالیا 
گزارش شــد.همچنین یک مورد از پیدا شدن سوزن در نیوزیلند باعث شد که 
فروشگاه های بزرگ، فروش توت فرنگی های وارداتی از استرالیا را متوقف کنند.
دولت اســترالیا پس از آن حداکثر مجازات دستکاری خرابکارانه در میوه را از 
10 ســال به 15 سال زندان افزایش داد و همچنین اعلام کرد که به کسی که 
اطلاعات مفیدی در این باره ارائه کند، 100 هزار دلار استرالیا )معادل 72 هزار 

دلار آمریکا( پاداش خواهد داد.

توت فرنگی های 
سوزن دار 

و حضور متهم 
در دادگاه

جهانی ذات الریه اعلام کردند که این بیماری تا سال 2۰۳۰)۱4۰8-9(، 
جان ۱۱ میلیون کودک زیر پنج سال را می گیرد.

فرانس پرس گزارش داد: بررســی های جدید دانشــگاه »جان هاپکینز« و 
گروه »کودکان را نجات دهید« براســاس وضعیت کنونی نشــان می  دهد که تا 
پایان دهه آینده، بیش از 10 میلیون و 800هزار کودک زیر پنج ســال به این 
بیماری مبتلا می  شوند.شــماری از کشورها بیشترین میزان قربانیان را خواهند 
داشت؛ انتظار می رود تا 1/7میلیون کودک در هند و نیجریه، 700 هزار نفر در 
پاکســتان و 635 هزار نفر در کنگو قربانی ذات  الریه شوند.اگرچه در کشورهای 
توســعه یافته عفونت ریه بیشتر ســالمندان را مبتلا می کند، اما در کشورهای 
درحال توسعه این کودکان هستند که مبتلا می شوند.صدها هزار کودک هرساله 
در اثر این بیماری که به راحتی می توان از بروز آن پیشــگیری کرد، جان خود 
را از دســت می دهند.تنها در ســال 2016 میلادی 880 هزار کودک که غالبا 
زیر دو ســال داشــتند، به دلیل ابتلا به ذات الریه جان خود را از دســت دادند.
خبرگزاری فرانسه ادامه داد: نتایج این مطالعه که در روز جهانی ذات الریه منتشر 
شد، نشان می دهد که با گسترش پوشش واکسیناسیون، تولید آنتی بیوتیک های 
ارزان قیمت و تضمین تغذیه مناســب کودکان می توان جان 4/1میلیون نفر را 
نجات داد.ذات الریه اگر زود تشخیص داده شود و سیستم ایمنی بیمار تحت تاثیر 
قرار نگرفته باشد، قابل درمان است.این بیماری، کودکانی را که در اثر سوءتغذیه 
ضعیف شده اند هدف قرار می دهد و روی هم رفته از مجموع بیماری  های مالاریا، 

اسهال و سرخک نوزادان بیشتری را قربانی می کند.

پیش  بینی مرگ
 11 میلیون کودک 

بر اثر
 ذات الریه 

ســازمان بهشت زهرا)ســام ا... علیها( در نظر دارد بهره برداری از رستوران 
عمومــی جنــب قطعه 95 را از طریق مزایده عمومی به مدت یک ســال شمســی به 

اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.
الف( شــرایط متقاضی: الف: اشــخاص حقوقی: 1- ارتباط موضوع اساســنامه با 
بهره برداری از رســتوران 2- تاییدیه ثبت نــام گواهی صلاحیت ایمنی از وزارت کار 3- 
ارائه حداقل یک نمونه قرارداد مرتبط با موضوع مزایده حاضر در سطح شهرداری تهران 
و یا ســازمان ها و ارگان های دولتی به همراه ارائه اصل گواهی حسن انجام کار مرتبط 
ب: اشــخاص حقیقــی: 1- ترجیحا ارائه پروانه بهره برداری از رســتوران 2- اجاره نامه 
بهره برداری از رســتوران 3- تاییدیه ثبت نــام گواهی صلاحیت ایمنی از وزارت کار 4- 
ارائه حداقل یک نمونه قرارداد مرتبط با موضوع مزایده حاضر در سطح شهرداری تهران 

و یا سازمان ها و ارگان های دولتی به همراه ارائه اصل گواهی حسن انجام کار مرتبط
ب( محل دریافت اسناد و تسلیم پیشنهادات: کلیه داوطلبین برای خرید اسناد 
مزایده می توانند با در دســت داشــتن فیش واریزی به مبلغ 500،000 ریال به شماره 
حساب 1001 نزد بانک شهر شعبه بهشت زهرا)سلام ا... علیها( به جاده قدیم تهران- قم 
ساختمان اداری شماره یک سازمان- اداره قراردادها جهت دریافت اسناد مراجعه نمایند.

ج( سپرده شرکت در مزایده: متقاضیان می بایســت مبلغ 150/000/000 ریال 
را به عنوان ســپرده شــرکت در مزایده به صورت ضمانتنامه بانکی در وجه ســازمان 
بهشت زهرا)س( با اعتبار حداقل سه ماه و قابل تمدید و یا وجه واریزی به حساب 1003 
بانک شهر شعبه بهشت زهرا)س( به نام سازمان بهشت زهرا)س( به همراه اسناد مزایده 

در پاکت الف به دستگاه مزایده گزار ارائه نماید.
د( مهلت ارائه اســناد: از تاریخ انتشار آگهی به مدت 10 روز در اوقات اداری جهت 
دریافت و تکمیل و تحویل اســناد مزایده می باشــد )تحویل اسناد مزایده تا ساعت 15 

آخرین روز میسر است(
هـ( هزینه های آگهی در روزنامه همشــهری و کیهان و هزینه کارشناســی به عهده 

برنده مزایده می باشد.
بدیهی اســت شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در 

اسناد مزایده بوده و سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
ضمنا مشروح شرایط مزایده در اســناد درج می باشد که شرکت کنندگان باید مدارک را 
پس از اخذ با قید قبولی امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شــده »الف« و »ب« 

تحویل نمایند. 

روابط عمومی سازمان بهشت زهرا)سلام ا... علیها(
WWW.beheshtezahra.ir

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

آگهی مزایده عمومی
شماره: 97/۱۰

روابط عمومی سازمان بهشت زهرا)سلام ا... علیها(
WWW.beheshtezahra.ir

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

آگهی مزایده عمومی
نوبت اول شماره: 97/9

سازمان بهشت زهرا)ســام ا...علیها( در نظر دارد بهره برداری تعدادی از 
غرف خود را از طریق مزایده عمومی برای مدت یکســال شمســی واگذار نماید. 
بدینوسیله از اشخاص واجدالشرایط جهت شرکت در مزایده دعوت به عمل می آید.

مدتمبلغ سپرده )به ریال(موضوعردیف
یکسال150/000/000تجدید مزایده مکان غرفه تنقلات قطعه 188
یکسال150/000/000مکان غرفه تنقلات قطعه 2305
یکسال150/000/000مکان غرفه تنقلات قطعه 3325
یکسال150/000/000مکان غرفه شیرینی فروشی قطعه 90 پلاک)17/1(4
یکسال150/000/000مکان غرفه تنقلات قطعه 90 پلاک)18/1(5
یکسال150/000/000غرفه فروش سنگ مزار قطعه 695
یکسال150/000/000غرفه فروش سنگ مزار جنب درب  باب الزهرا7

الف( شرایط متقاضی: 1-دارا بودن گواهی صلاحیت ایمنی یا تصویر ثبت نام گواهی صلاحیت 
ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 2- ترجیحا دارای سوابق کاری مرتبط با موضوع مزایده

ب( محل دریافت اســناد و قبول پیشــنهادات: کلیه داوطلبین برای خرید اسناد مزایده 
می توانند با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ 500/000 ریال)بابت هر غرفه( به شماره حساب 
1001 نزد بانک شهر شعبه بهشت زهرا)سلام ا... علیها( به جاده قدیم تهران- قم ساختمان اداری 

شماره یک سازمان- اداره قراردادها جهت دریافت اسناد مراجعه نمایند.
ج( ســپرده شرکت در مزایده: متقاضیان می بایست مبلغ فوق را به عنوان سپرده شرکت در 
مزایده به صورت ضمانتنامه بانکی در وجه سازمان بهشت زهرا)س( با اعتبار حداقل سه ماه و قابل 
تمدید و یا وجه واریزی به حســاب 1003 بانک شهر شعبه بهشت زهرا)س( به نام سازمان بهشت 

زهرا)س( به همراه اسناد مزایده در پاکت الف به دستگاه مناقصه گزار ارائه نماید.
د( مهلت ارائه اسناد: از تاریخ انتشار آگهی به مدت 10 روز جهت دریافت و تکمیل و تحویل 

اسناد مزایده می باشد. )تحویل اسناد مزایده تا ساعت 15 آخرین روز میسر است(.
ه ( هزینه آگهی در روزنامه همشهری و کیهان و هزینه کارشناسی به عهده برنده مزایده می باشد.

بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در )اسناد مزایده 
و نمونه قرارداد( بوده و سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

ضمنا مشروح شرایط مزایده در اسناد و نمونه قرارداد درج می باشد که شرکت کنندگان باید مدارک 
را پس از اخذ با قید قبولی امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شــده »الف« و »ب« تحویل 

نمایند.

روابط عمومی ســازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای به دنبال چاپ 
خبری با عنوان »افزایش قیمت بلیت اتوبوس غیرقانونی اســت« در مورخ 

چهارشنبه 25 مهرماه جوابیه زیر را ارسال کرده است.
با عنایت به لزوم به کارگیری حداکثر توان و ظرفیت ناوگان اتوبوســی در یک 
بازه زمانی محدود)13 روزه( به منظور رفت و برگشت خیل عظیم زائران اباعبدا...)ع(،  
اتوبوس های بین شــهری ملزم هستند که به صورت یکسرخالی مسیر را طی کنند 
تا سریعا به مرزها و مبادی اولیه مراجعه نمایند، مضاف بر آن با توجه به محدودیت 
زمان رانندگی برای رانندگان حرفه ای ناوگان عمومی جاده ای، به کارگیری حداقل 
دو راننده با توجه به بعد مسافت از ضروریات است به طوری که در بعضی از موارد تا 
سه راننده نیز می بایست در یک سرویس پیش بینی گردد و از طرفی وجود ترافیک 
ســنگین در راه های منتهی به مرزها به دلیل اشغال بیش از ظرفیت محورها توسط 
ناوگان سواری پلاک شخصی و متوقف نمودن اجباری اتوبوس ها در مرزها به منظور 
آمادگی سرویس دهی به محض ورود زائران باعث افزایش زمان سفر و بالتبع افزایش 

هزینه هــای جاری مترتب بر حمل و نقل گردیده و هزینه اضافی به ناوگان و مالک 
تحمیل می نماید، از طرفی دیگر در ســال جاری نیز افزایش چند برابری هزینه های 
تعمیر، نگهداری و اقلام مصرفی ناوگان نظیر روغن، لاســتیک و لوازم یدکی و بروز 

کمبود در اقلام مورد اشاره مشکلات موجود در این بخش را دوچندان کرده است.
مزید استحضار اســت با توجه به اینکه کلیه سرمایه گذاری های انجام شده در 
بخش حمل و نقل عمومی جاده ای توســط بخش غیردولتی تامین می گردد، لزوم 
ایجــاد تعادل و توازن بین هزینه ها و درآمدها از موارد بااهمیت بوده که عدم ایجاد 
این تعادل باعث خدشــه  به ارائه خدمات مناســب و به موقع گردیده و موجب بروز 
اختــلال در نقل و انتقال و توقف طولانی زائران به ویژه در زمان بازگشــت آنها به 

مبادی اولیه خواهد شد.
لذا با عنایت به موارد یاد شــده و بر اســاس دســتورالعمل های موجود، نرخ ها 
همانند سال گذشته توسط تشکل های صنفی بخش حمل و نقل مسافر و با احتساب 

تردد یکسرخالی تردد ناوگان تعیین گردیده است.

پاسخ سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای به یک خبر

رئیس پلیس پیشگیری ناجا گفت: پنج هزار نیروی 
پلیس کشور در مرحله نخست طرح نظارتی این نیرو 

به لباس های دوربین دار مجهز می شوند. 
به گزارش ایرنا، سرتیپ محمد شرفی در حاشیه همایش 
ســالانه فرماندهان و مدیــران فرماندهی انتظامی اســتان 
کردســتان در جمع خبرنگاران اظهار داشــت: تجهیز این 
تعداد نیروی پلیس به لباس های دوربین دار در ســال جاری 
در برنامه پلیس پیشگیری ناجا قرار دارد و تاکنون یک هزار 

لباس در اختیار نیروها قرار گرفته است.
وی افزود: این طرح در راستای برنامه های نظارتی پلیس 
پیشــگیری از ماموران و به منظور حفظ حقوق شهروندی و 

حقوق متهمان اجرا می شود.

شــرفی تاکید کرد: اینک یک هزار لباس توزیع شــده 
در جغرافیــای تهران بزرگ و فرودگاه امــام خمینی )ره( و 
استان های اصفهان، خراســان رضوی و آذربایجان غربی در 

اختیار ماموران پلیس قرار گرفته است.
رئیس پلیس پیشــگیری ناجا یادآور شــد: برای توسعه 
کمی و کیفی شــاخص های ارائه خدمات انتظامی به مردم 
تاکنون تمام نظرگاه های کشــور زیر پوشش تصویری رفته 
است.  وی با اشاره به اینکه این طرح به منظور رعایت حقوق 
متهمان تحت نظر راه اندازی می شود، اضافه کرد: با ایجاد این 
امکان هم اکنون فرماندهان ارشد انتظامی استان ها و کشور 
می توانند به صورت به هنگام )آنلاین( تمام این نظرگاه ها را 

زیر نظر داشته باشند. 

تجهیز پنج هزار نیروی پلیس به لباس دوربین دار

دومین و آخرین جلسه علنی دادگاه رسیدگی به 
پرونده »احمد پاســدار«، مدیرعامل شرکت واردات 
موبایل )نودیس پرداز( به اتهام اخلال در نظام توزیع 

نیازمندی های عمومی مردم برگزار شد.
به گــزارش خبرگــزاری میزان، صبح دیــروز دومین 
جلسه علنی دادگاه رســیدگی به پرونده »احمد پاسدار«، 
مدیرعامل شــرکت واردات موبایل )نودیس پرداز( به اتهام 
اخلال در نظام توزیع نیازمندی های عمومی مردم از طریق 
گرانفروشی 18144 گوشــی تلفن همراه در شعبه چهارم 
دادگاه ویژه رســیدگی بــه جرایم مفســدان و اخلالگران 

اقتصادی و به ریاست قاضی صلواتی، برگزار شد.
در این جلســه قاضی صلواتی از متهم احمد پاســدار 

پرسید: آخرین آمار واردات چقدر بود؟
متهم پاسخ داد: نمی دانم، در زندان بوده ام.

قاضی پرسید: شما مطابق کیفرخواست، 13 هزار و ۹16 
دســتگاه وارد کردید. آیا به مصرف کننده فروختید یا افراد 

مختلف؟
متهم پاسخ داد: تعداد کمی به مصرف کننده فروختیم 

و مابقی به عمده فروش و خرده فروش فروخته شده است.
قاضی پرســید: بیشــترین میزان تلفن همراه به کدام 

چرخه تولید فروخته شده است؟
متهم پاســخ داد: بــه »جهانگیر عباســی« فردی که 

عمده فروش بود حدود 13 هزار گوشی فروخته شد.
قاضی پرسید: قبول دارید فاکتور ها صوری بوده است؟

متهم پاسخ داد: خیر قبول ندارم.
قاضی پرسید: آیا آقای جهانگیر عباسی از صدور فاکتور 

سود می برد؟
متهم جواب داد: ما از فروش کالا ها به نوعی قاصر بودیم 
و به واســطه شناخت ایشــان از مشتری سه درصد از مبلغ 

فروش کالا به او تعلق می گرفت.
قاضی پرسید: آیا این ترفند شرکت نبوده است؟

متهم جواب داد: عرف آن همین است. چرخه واردکننده، 
صادرکننده، عمده فروش، خرده فروش اینگونه است.

قاضی گفت: ســازمان حمایت اظهارات شــما را تایید 
نمی کند.

دلایل فاکتورسازی متهم
 از زبان نماینده دادستان

در ادامه نماینده دادســتان گفت: متهــم به دو دلیل 

اقــدام به ایــن کار 
یا قصد  کرده است. 
عدم عرضــه کالا و 
به  یا  داشته  استتار 
منظور عدم کشــف 
گرانفروشی این کار 
را انجام داده؛ یعنی 
زیرکانه  نوعــی  به 

عمل کرده است.
ادامه  حسینی 
داد: متهــم قبل از 

دســتگیری و تشکیل پرونده به فکر فرار از مجازات بوده و 
او حدود 14 هزار گوشــی تلفن همراه را به صورت صوری 
به نام یک نفر با قیمت پایین تر صادر کرده و متعاقبا همان 
گوشی ها را با قیمت ارز آزاد به افراد مختلف فروخته است 
و با این کار می خواست وانمود کند گرانفروشی را حلقه های 
بعدی مرتکب شده اند و به خاطر تعدد این افراد می خواست 

خودش از مجازات فرار کند.
نماینده دادســتان افزود: او توانســته با این شــگرد 
سازمان حمایت را فریب بدهد. سازمان حمایتی که میزان 
گرانفروشی او را 13۹ میلیارد ریال اعلام کرده بود و بعد از 
تکمیل پرونده میزان 13۹ میلیارد ریال را به ۹00 میلیون 

تومان کاهش می دهد.
قاضی از نماینده دادستان پرسید: تاریخ فعالیت شرکت 

در زمینه موبایل چگونه بوده است؟
نماینده دادستان توضیح داد: موضوع فعالیت شرکت تا 
قبل از خرداد ۹7 واردات تلفن همراه نبوده از این تاریخ به 
واردات تلفن همراه اصلاح شــده که به منظور تحصیل ارز 

4200 تومانی برای واردات بوده است.
نماینده دادســتان خطاب به متهم گفت: چه مبلغی از 
بابت فروش گوشــی از جهانگیر عباسی گرفتید؟ شما یک 
ریال هم نگرفتید و برای فرار از عمده فروشــی یک واسطه 

صوری قرار دادید تا از طریق او به اهداف خود برسید.
قاضی گفت: شما نباید فاکتور به نام شخصی که گوشی 

به او فروخته نمی شد، صادر می کردید.
متهم جواب داد: پول آن به طور مســتقیم به شرکت 
وارد می شد. در تلفن همراه کلاهبرداری زیاد اتفاق می افتد. 
مــا کالا ها را به صــورت مدیریت ریســک در بازار پخش 

کردیــم، اگر توزیع 
الان  نمی کردیــم 
بــه جــرم احتکار 
بازخواســت  مــرا 

می کردید.
گفت:  قاضــی 
از  شــما برای فرار 
فاکتور  گرانفروشی 
صــوری بــه نــام 
عباســی  جهانگیر 
صــادر می کردید و 
انواع مدل تلفن همراه با قیمت های مختلف را با یک قیمت 
به ســازمان حمایت یا وزارت صمت اعلام می کردید تا ارز 
بیشــتر دریافت کنید همه گوشی ها را با یک قیمت اعلام 

می کردید در این باره توضیح بدهید.
 TST متهــم جواب داد: در گمرک ســامانه ای بــه نام
اســت اگر ما کالایی را خریده باشیم باید به آنچه در سایت 
گمــرک گفته مطابقت بدهیم. مــا از عدد اظهاری گمرک 
تبعیت می کردیــم. البته از گمرک خواســتیم این اعداد 
 را اصلاح کنــد که هنوز اقدامی نکرده اســت. این عدد ها  

اشتباه است.
در ادامــه مدیرخراســانی وکیل مدافــع متهم گفت: 
نماینده دادســتان اعــلام کرده اند که نامه دوم ســازمان 
حمایت میزان گرانفروشــی را کاهش داده و با سوءجریان 
دریافت گردیده است، ما درخواست تعیین کارشناس داریم 
و سازمان حمایت باید چارچوب کاهش قیمت نامه دوم را 
اعلام کند. همچنین قصد شــکایت علیه کسی که نامه را 
امضا کرده نیز داریم. از طرفی ســازمان حمایت فقط برای 
شــرکت موکل بنده نامه اصلاحیه صادر نکرده است بلکه 

برای شرکت های دیگر نیز اصلاحیه صادر کرده است.
 لایحــه تکمیلی در این زمینه تقدیم خواهد شــد در 
اینجا از نماینده دادســتان ســؤالی دارم. آیا مبلغ فاکتور 
جهانگیرعباســی با قیمت فاکتور فروش یکی بوده است یا 

خیر؟
نماینده دادستان گفت: قطعا تفاوت وجود دارد و میزان 

آن باید محاسبه شود.
وکیل مدافع متهم بیان کرد: مــا قبول داریم پولی از 
طرف آقای عباســی واریز نمی شده و فروشنده بعدی پول 

را واریز می کرده و پولی نیز به حســاب جهانگیر عباســی 
واریز نشده است.

نماینده دادســتان گفت: وکیل مدافع متهم می گوید 
مبنــای کاهش قیمت چه بوده اســت، مبنای آن در خود 
نامه اشاره شده است و ما قیمت را بر اساس قیمت درب انبار 
محاسبه نکردیم در واقع متهم نیز اقرار دارد که قیمت بازار 
همان قیمت درب انبار اســت و 13 هزار و ۹61 گوشی را 
با یک واسطه صوری به دست مصرف کننده رسانده است و 
قصد عمده فروشی نداشته است. متهم فاکتور هایی را صادر 

کرده و هیچ وجهی دریافت نکرده است.
متهم گفت: این نظر شماست که فاکتور ها صوری بوده 

است و دادگاه در این رابطه تصمیم می گیرد.
توضیحات نماینده سازمان حمایت

در ادامه نماینده سازمان حمایت در جایگاه حاضر شد 
و گفت: مصوبه سران سه قوه اختیاراتی را مبنی بر بررسی 
کارشناســی داده اســت و طبیعتا در کارشناسی ها ممکن 
اســت ارقام بازبینی شود و در شــعبه اول دادگاه ویژه نیز 
این مســائل را داشتیم. در مورد این پرونده هم ما به دنبال 
این هســتیم که بازویی برای کشف حقیقت باشیم. ابتدائاً 
این پرونده ها توسط خود ما تشکیل شد و ما درابتدا شاکی 

بودیم.
وکیل مدافع متهم از نماینده سازمان حمایت پرسید: 
ســازمان حمایت کدام نامه را قبــول دارد آیا مبلغ 13۹ 
میلیارد را قبــول دارد و یا مبلغ ۹ میلیارد و ۹10 میلیون 

را قبول دارد؟
نماینده سازمان حمایت پاسخ داد: صادر کننده نامه روز 
گذشته احضار شد و همان مبلغی که نماینده دادستان بیان 

کردند یعنی همان 13۹ میلیارد را قبول دارد.
در ادامه جلســه قاضی صلواتی اتهامات متهم را دوباره 

تفهیم کرد و گفت: آخرین دفاعیات خود را بیان کنید.
متهم در بیان آخرین دفاعیات خود گفت: کالای تلفن 
همراه کالای لوکس اســت و این کالا جزو نیازمندی های 
عمومی نیســت. شرکت بنده حســن نیت داشته است و 
ســازمان حمایت و از کارشناس مربوطه تقاضا دارم قیمت 

تمام شده و عدد تخلف بنده را دقیق محاسبه کند.
پــس از پایان دفاعیــات متهم احمد پاســدار، قاضی 
صلواتی ختم رسیدگی را اعلام کرد و گفت: در مهلت قانونی 

حکم دادگاه صادر خواهد شد.

در آخرین جلسه محاکمه یک وارد کننده موبایل مطرح شد

صدور فاکتورهای صوری برای گرانفروشی 13 هزار دستگاه تلفن همراه

سرپرست مرزبانی هرمزگان از شناســایي و انهدام یک باند بزرگ از 
واردکنندگان خودروهای خارجی قاچاق در مرزهای آبی استان خبر داد.

به گزارش فارس، ســهراب ســجادی، گفت: در این راســتا مرزبانان شهرستان 
پارســیان، یک باند واردکنندگان خودروهای خارجی قاچاق را شناسایی و تحت نظر 

اطلاعاتی قرار دادند.
وی افزود: با اقدام به موقع مرزبانان در یک عملیات ســریع و غافلگیرانه محموله 

کالای قاچاق را شناسایی و توقیف کردند.
وی تصریــح  کرد: در این عملیات، یک فروند لندینگ کرافت حامل خودروهای 
خارجی قاچاق، توقیف و 21 دســتگاه خــودروی خارجی قاچاق از نوع مینی بوس، 

تویوتا و هایمن به ارزش 137 میلیارد ریال نیز کشف شد.
سجادی در پایان با اشاره به اینکه از شناور توقیف شده هشت هزار لیتر سوخت 
قاچاق هم کشف شــده است، خاطرنشان کرد: در این رابطه تعداد یک نفر متهم نیز 

دستگیر که با تشکیل پرونده راهی دادسرا شد.

انهدام باند قاچاقچیان 
خودروهای خارجی

بخشدار جره و بالاده از توابع شهرستان کازرون 
گفت: تعمیرخط لوله گاز در حوالی روستای آب کناره 

به کشته شدن یک نفر منجر شد. 
حمدالــه عربلو، در گفت و گو با ایرنــا افزود: این حادثه 
هنگام انجام تعمیرات بــر روی خط لوله انتقال گاز و رفع 

نشت یکی از شیر فلکه های این خط روی داد. 
وی اظهار داشــت: در اثر فشار ناگهانی گاز خروجی از 
نقطه در حال تعمیر، یکی از نیروهای تعمیرات خط انتقال 
گاز که در حوضچه قرار داشت فوت کرد و دو نیروی دیگر 
این شرکت نیز پرتاب شــدند که به مصدومیت آنها منجر 

شد. 
بخشدار جره و بالاده شهرستان کازرون همچنین گفت: 
پس از این حادثه و ایمن ســازی محل، تعمیرات از ســر 
گرفته شــد و بــار دیگر گاز در خط انتقــال به طور عادی 

جریان یافت. 

تعمیر خط لوله گاز 
منجر به مرگ یک نفر شد

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: از ابتدای 
امســال تاکنون 5۰۰ تن انواع مواد مخدر در کشور 
کشف شــده است و در این راســتا 9 شهید تقدیم 

کرده ایم. 
سرتیپ اســکندر مومنی در حاشــیه برگزاری شورای 
هماهنگی مبارزه با مواد مخدر اســتان قــم در گفت و گو با 
خبرنگاران ، افزود: روند مبارزه با مواد مخدر در همه بخش ها 

در سطح کشور افزایش قابل توجهی داشته است .
وی اضافه کرد: جمــع آوری معتادان متجاهر و خیابانی 
اولویت کوتاه مدت ســتاد مبارزه با مواد مخدر کشور است و 
اولویت اصلی و درازمدت ستاد مبارزه با مواد مخدر اقدام های 
پیشگیرانه است و در این راستا از همه ظرفیت های فرهنگی، 

دینی و اجتماعی کشور برای پیشگیری بهره می گیریم.
مومنــی با بیان اینکه ایران در مســیر ترانزیت و توزیع 
مواد مخدر قرار دارد، تصریح کرد: حدود دو دهه قبل میزان 
تولید مواد مخدر در افغانستان 200 تنُ بود، اما از زمانی که 
آمریکایی ها در آنجا مســتقر شده اند این تولیدات با افزایش 

50 برابری به 10 هزار تنُ رسیده است.
وی خاطرنشــان کرد: این مســئله نشان می دهد که ما 
هم باید متناسب با این شرایط، جهت گیری درستی انتخاب 
کنیــم و در عین حال که کار مبارزه و مقابله را از نقطه صفر 
مرزی تا درون شــهرها انجام می دهیــم، حتما باید اولویت 

اساسی ما پیشگیری باشد.
مومنی با تاکید بر نقش خانواده ها در جلوگیری از اعتیاد 
جوانان، گفت: باید از همه ظرفیت های دینی، بومی، فرهنگی 
و اجتماعی و نهادهای فرهنگ ســاز استفاه کنیم تا در امر 

مبارزه با مواد مخدر موفق باشیم.
دبیرکل ســتاد مبارزه با مواد مخدر همچنین گفت: در 
زمان حاضر سن اعتیاد در کشور به 24/5 سال رسیده است. 

500 تن مواد مخدر امسال 
در کشور کشف شده است با ورود سامانه بارشی جدید به کشور، بعدازظهر 

چهارشنبه و پنجشنبه در 8 استان احتمال آبگرفتگی 
معابر و سیلابی شدن مسیل ها پیش بینی می شود.

مدیر پیش بینی و هشدار سازمان هواشناسی با اشاره به 
تداوم بارش طی امروز در ســواحل دریای خزر و دامنه های 
جنوبی البرز، گفت: از بعدازظهر به تدریج از ســمت شمال 
غــرب و غرب از میزان ابرناکی و بارش کاســته شــده و در 
مناطقی از شــمال شرق کشــور بارش پراکنده پیش بینی 

می شود.
به گزارش روابط عمومی ســازمان هواشناســی کشور، 
احد وظیفه در خصوص سامانه بارشی دیگری که بعدازظهر 
چهارشنبه از سمت جنوب غرب و غرب وارد کشور می شود، 

اظهار داشــت: ســامانه ابتــدا در جنوب غرب، ســپس در 
دامنه های زاگرس مرکزی و شمالی و همچنین غرب کشور 
و از اواخر وقــت در دامنه های جنوبی البرز مرکزی و غربی، 

زاگرس شمالی و مرکز کشور موحب بارندگی خواهد شد.
وظیفه افزود: چهارشــنبه بارش در استان های واقع در 
غــرب، جنوب غرب و جنوب کشــور و همچنین دامنه  های 
زاگرس مرکزی گاهی به شــکل رگبــار و رعد و برق خواهد 
بود که با توجه به شــدت بارش می تواند موجب آبگرفتگی 
معابر در این مناطق شــود.وی با اشــاره به تداوم بارش طی 
چهارشــنبه در ســواحل غربی دریای خزر، گفت: امروز در 
مناطق مرتفع و کوهســتانی البرز مرکزی و شرقی، در البرز 
مرکزی و غربی و همچنین زاگرس مرکزی بارش به شــکل 

برف و آسمان مه آلود پیش بینی می شود.
به گفته مدیر پیش بینی و هشــدار سازمان هواشناسی، 
امروز ســواحل غربی دریای خزر و شــرق خلیــج فارس و 
چهارشــنبه مرکز و شــمال خلیج فارس مــواج پیش بینی 

می شود.
وظیفه، با توجه به پیش بینی بارش شــدید باران گاهی 
با رعد و برق، نســبت به آبگرفتگی معابر و ســیلابی شدن 
مسیل ها و رودخانه ها طی بعدازظهر چهارشنبه در خوزستان، 
چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویر احمد و شمال غرب 
فارس و پنجشــنبه در خوزســتان، چهارمحال و بختیاری، 
کهگیلویه و بویراحمد، شمال و غرب فارس، جنوب اصفهان، 

جنوب ایلام، جنوب لرستان و شمال بوشهر هشدار داد.

منابع آگاه در آبادان از قتل 2 جوان موتورسوار از 
سوی افراد ناشناس با اسلحه جنگی خبر دادند.

به گزارش ایرنا از منابع محلی این قتل حوالی ســاعت 
2 و 30 دقیقه بامداد دوشــنبه در جاده ساحلی اروند صغیر 
در جزیره مینو در حالی رخ داد که این 2 نفر ســوار بر یک 
دستگاه موتورسیکلت در حال تردد بودند که به رگبار گلوله 

بسته شدند.

گفته می شــود یکی از این افراد در دم جان باخت و نفر 
دیگر پس از انتقال به بیمارستان طالقانی آبادان بر اثر شدت 
جراحــت جان خود را از دســت داد. عاملان این جنایت که 
گفته می شود سوار بر یک دســتگاه خودرو بوده اند از محل 

متواری شده و تلاش برای شناسایی آنها ادامه دارد. 
مقام هــای امنیتــی، انتظامی و نیز فرمانــداری آبادان 

تاکنون درخصوص این حادثه اظهار نظر نکرده اند.

جانشین معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس 
راهنمایی و رانندگی تهران گفت: رانندگان در روز های 

بارانی با خودروی چراغ روشن تردد کنند.
 به گزارش مرکز اطلاع رسانی پلیس راهنمایی و رانندگی 
تهران بزرگ، سرهنگ علی اصغر شــریفی اظهار داشت: در 
هنگام بارندگی به دلیل دید محدود راننده احتمال برخورد 
و تصادف چند برابر می شود. در چنین شرایطی عابرین برای 

عبــور از معابر عجله دارند که به دلیــل دید محدود راننده 
احتمال برخورد زیاد می شود.

وی درباره به وجودآوردن شــرایط ایمن تر در روز بارانی 
برای راننده و عابر گفت: برابر ماده 146 آیین نامه راهنمایی 
و رانندگی در چنین شــرایط به دلیل محــدود بودن دید، 
رانندگی با چراغ روشن است؛ که عابران با دیدن چراغ وسیله 

نقلیه عکس العمل سریع از خود نشان می دهند.

همدان- خبرنگار کیهان:
مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی استان 
همدان از موافقت ســتاد نیروهای مسلح با تشکیل 
یگان ویــژه حفاظت از اراضی کشــاورزی به عنوان 

چهارمین یگان ویژه دستگاهی خبر داد.
محمد مهدی نیک مرادی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: 
از کل مســاحت کشــور تنها 14 درصد معادل یک میلیون 
هکتار قابلیت کشــاورزی دارد که متأســفانه طی سال های 
اخیر بخشــی از این اراضی مورد تملک و ساخت و سازهای 

غیرقانونی افراد قرار گرفته است.
وی با بیان اینکه نمی توان از گســترش و توسعه شهرها 
ممانعت به عمل آورد گفت: این توسعه باید در قالب ضوابط و 
قوانین باشــد تا به بافت سبز شهر و اراضی کشاورزی آسیب 
وارد نشود چرا که در استان هایی مثل همدان علاوه بر فضای 
تنفســی شهر، بخش مهمی از درآمد  استان نیز تحت تأثیر 

بخش کشاورزی است.
مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی استان همدان 
ادامه داد: با اجرای طرح کاداســتر که شناســنامه دار کردن 
اراضــی را مورد هدف قــرار داده بیش از 168 هزار هکتار از 
اراضی استان از سال ۹4 تاکنون دارای سند و ثبت شده اند.
وی همچنین به نقش این واحد در رفع تداخلات ارضی مردم 
با دولت اشاره و عنوان کرد: پیگیری این امر تثبیت مالکیت 
مردم، تعیین حدود اراضی دولتی و رفع اختلافات را به دنبال 
دارد که از ســال ۹4 تاکنون دارای سند و ثبت شده اند.وی 
همچنین به نقش این واحد در رفع تداخلات ارضی مردم با 
دولت اشــاره و عنوان کرد: پیگیری این امر تثبیت مالکیت 
مردم، تعیین حــدود اراضی دولتی و رفــع اختلافات را به 
دنبال دارد که از ســال ۹4 تاکنون در سطح 84 هزار هکتار 
از اراضی اســتان رفع تداخل انجام شــده است. نیک مرادی 
مجمــوع هزینه های رفع تداخل و اجرای طرح کاداســتر را 

حدود 4 میلیارد تومان برشمرد.

هشدار هواشناسی درباره سیاب و آبگرفتگی معابر در 8 استان طی 2 روز آینده

پلیس راهور:

در روزهای بارانی 
چراغ های خودرو را روشن کنید

2 جوان موتور سوار در آبادان به قتل رسیدند

مدیر امور اراضی 
سازمان جهاد کشاورزی استان همدان:

یگان ویژه حفاظت از اراضی 
تشکیل می شود

روز  در  متخصصان 


